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STPizza / Pastry



ST 

STP 643 	 PVP 3.550 € 
Referencia 
	

710588 

Módulo apilable hasta 4 niveles 

SERIE ST PASTRY 
600x400 

STP 642 	 PVP 3.095 € 
Referencia 	 710587 

Dimensiones internas 
	

(An)820 x (F)700 x (AI)170 mm  

Dimensiones externas 
	

(An)1090 x (F)990 x (A1)380 mm 

°Potencia eléctrica 
	

5.600 W  

°Temperatura máxima 
	

350 °C 

®  Peso 	 110 kg. 

°Voltaje 	 400 V- 50/60 Hz 

Conexión 	 Trifásica 3F + N +T 

Superficie de cocción 	 820x700 mm 

Humidificador (opcional) 	370€ 	 Ref. 710602 
Cambio monofásico (230 V) 	60€ 

Conexión de agua 3/4" 

Capacidad 2 bandejas 	 600x400 

Pantalla táctil 5" - Superficie de cocción con piedra refractaria de 

alta calidad -Lámpara interior LED - Regulación temperatura suelo / 

techo independiente 

Posición bandeja longitudinal t 

Dimensiones internas 

Dimensiones externas 

°Potencia eléctrica 

()Temperatura máxima 

(An)1230 x (F)700 x (AI)170 mm 

(An)1500 x (F)990 x (A1)380 mm 

8.800 W  

350 °C 

®  Peso 	 140 Kg. 

°Voltaje 	 400 V- 3 L + N 50/60 Hz 

Conexión 	 Trifásica 3F + N +T 

Superficie de cocción 	 1230x700 mm 

Humidificador (opcional) 	370€ 	 Ref. 710602 

Conexión de agua 3/4" 

Capacidad 3 bandejas 	 600x400 

Pantalla táctil 5" - Superficie de cocción con piedra refractaria de 

alta calidad -Lámpara interior LED - Regulación temperatura suelo / 

techo independiente 

Posición bandeja longitudinal t 
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SERIE ST PASTRY
600x400

Referencia
Dimensiones internas
Dimensiones externas

Potencia eléctrica
Temperatura máxima
Peso
Voltaje

Conexión
Superficie de cocción
Humidificador (opcional)
Conexión de agua 3/4”
Capacidad 3 bandejas
Pantalla táctil 5” - Superficie de cocción con piedra refractaria de 
alta calidad -Lámpara interior LED - Regulación temperatura suelo / 
techo independiente

Posición bandeja longitudinal

STP 643 PVP  3.550 €
710588
(An)1230 x (F)700 x (Al)170 mm		
(An)1500 x (F)990 x (Al)380 mm
8.800 W
350 ºC
140 Kg.
400 V - 3 L + N 50/60 Hz
Trifásica 3F + N + T
1230x700 mm	
370 €

600x400

Módulo apilable hasta 4 niveles

Referencia
Dimensiones internas
Dimensiones externas

Potencia eléctrica
Temperatura máxima
Peso
Voltaje

Conexión
Superficie de cocción
Humidificador (opcional)
Cambio monofásico (230 V)
Conexión de agua 3/4”
Capacidad 2 bandejas
Pantalla táctil 5” - Superficie de cocción con piedra refractaria de 
alta calidad -Lámpara interior LED - Regulación temperatura suelo / 
techo independiente

Posición bandeja longitudinal

STP 642 PVP  3.095 €
710587
(An)820 x (F)700 x (Al)170 mm		
(An)1090 x (F)990 x (Al)380 mm
5.600 W
350 ºC
110 kg.
400  V - 50/60 Hz
Trifásica 3F + N + T
820x700 mm
370 €          
60 €

600x400

Ref. 710602

Ref. 710602



STsertn, 

\ 

   

STsedes 

Termómetro - Superficie de cocción con piedra refractaria de alta 

calidad -Lámpara interior LED - Regulación temperatura suelo / 

techo independiente 

t 

... 

Módulo apilable hasta 4 niveles 
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SERIE ST PIZZA 

STZ 433 	 PVP 1.780 € 
Referencia 	 710591 

Dimensiones internas 	 (An)820 x (F)700 x (AI)170 mm  

Dimensiones externas 	 (An)1090 x (F)990 x (A1)380 mm 

()Potencia eléctrica 	 5.600 W  

®Temperatura máxima 	400° C  

@Peso 	 110 Kg. 

()Voltaje 
	

400 V- 50/60 Hz. 

Conexión 
	

Trifásica 3F + N + T/ monofásico 

Cambio monofásico (230 V) 	60€ 

Superficie de cocción 	 820x700 mm. 

Capacidad 4 pizzas 
	

4 x0330 mm. 

Termómetro - Superficie de cocción con piedra refractaria de alta 

calidad -Lámpara interior LED - Regulación temperatura suelo / 

techo independiente 	
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STZ 633 	 PVP 2.195 € 
Referencia 

Dimensiones internas 

Dimensiones externas 

OPotencia eléctrica  

710592 

(An)1230 x (F)700 x (AI)170 mm 

(An)1500 x (F)990 x (A1)380 mm 

8.800 W 

OTemperatura máxima 	400° C 

@ Peso 	 140 Kg. 

O Voltaje 
	

400 V - 50/60 Hz. 

Conexión 
	

Trifásica 3F + N + T 

Superficie de cocción 
	

1230x700 mm. 

Capacidad 6 pizzas 
	

6 x 0330 mm. 

fm 75 75

Módulo apilable hasta 4 niveles

Referencia
Dimensiones internas
Dimensiones externas

Potencia eléctrica
Temperatura máxima
Peso
Voltaje

Conexión
Cambio monofásico (230 V)
Superficie de cocción
Capacidad 4 pizzas
Termómetro - Superficie de cocción con piedra refractaria de alta 
calidad -Lámpara interior LED - Regulación temperatura suelo / 
techo independiente

STZ 433 PVP  1.780 €
710591		
(An)820 x (F)700 x (Al)170 mm		
(An)1090 x (F)990 x (Al)380 mm		
5.600 W		
400º C		
110 Kg.		
400 V - 50/60 Hz.		
Trifásica 3F + N + T / monofásico		
60 €
820x700 mm.		
4 x ø330 mm.

Referencia
Dimensiones internas
Dimensiones externas

Potencia eléctrica
Temperatura máxima
Peso
Voltaje

Conexión
Superficie de cocción
Capacidad 6 pizzas
Termómetro - Superficie de cocción con piedra refractaria de alta 
calidad -Lámpara interior LED - Regulación temperatura suelo / 
techo independiente

STZ 633 PVP  2.195 €
710592	 	
(An)1230 x (F)700 x (Al)170 mm		
(An)1500 x (F)990 x (Al)380 mm		
8.800 W		
400º C		
140 Kg.		
400 V  - 50/60 Hz.		
Trifásica 3F + N + T		
1230x700 mm.		
6 x ø330 mm.

SERIE ST PIZZA



STZ 233 
	

PVP 674 € 

Dimensiones internas 

Dimensiones externas 

Potencia eléctrica 

2 x (An)405 x (F)360 x(A1)80mm 

(An)535 x (F)535 x (A1)390mm  

3.000 W 

320° C ®Temperatura máxima 

@Peso 

®Voltaje 

Conexión 

28 Kg. 

230V- 50/60 Hz. 

Schuko monofásico 

Referencia 
	

710590 

SERIE ST PIZZA 

STZ 133 
	

PVP 444 € 
Referencia 
	

710589 

Dimensiones internas 

Dimensiones externas 

O Potencia eléctrica 

cl Temperatura máxima 

gPeso 

°Voltaje 

Conexión 

(An)405 x (F)360 x (A1)80mm  

(An)535 x (F)535 x (A1)261mm 

2.000 W  

320° C 

20 Kg. 

230 V- 50/60 Hz 

Schuko Monofásico 

Capacidad 1 pizza 	 0350 mm 

Superficie de cocción con material refractario de alta calidad. 

Temporizador 0-60 min. + Modo continuo. 

Alarma fin de ciclo. 

Capacidad 2 pizzas 
	

2 x 0350 mm 

Superficie de cocción con material refractario de alta calidad. 

Temporizador 0-60 min. + Modo continuo. 

Alarma fin de ciclo. 
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Referencia
Dimensiones internas
Dimensiones externas

Potencia eléctrica
Temperatura máxima
Peso
Voltaje

Conexión
Capacidad 1 pizza

STZ 133 PVP  444 €
710589
(An)405 x (F)360 x (Al)80mm		
(An)535 x (F)535 x (Al)261mm		
2.000 W		
320º C		
20 Kg.		
230 V - 50/60 Hz		
Schuko Monofásico		
ø350 mm		

Referencia
Dimensiones internas
Dimensiones externas

Potencia eléctrica
Temperatura máxima
Peso
Voltaje

Conexión
Capacidad 2 pizzas

STZ 233 PVP  674 €
710590		
2 x (An)405 x (F)360 x (Al)80mm		
(An)535 x (F)535 x (Al)390mm		
3.000 W		
320º C		
28 Kg.		
230V - 50/60 Hz.		
Schuko monofásico		
2 x ø350 mm		

SERIE ST PIZZA

Superficie de cocción con material refractario de alta calidad.
Temporizador 0-60 min. + Modo continuo.
Alarma fin de ciclo.

Superficie de cocción con material refractario de alta calidad.
Temporizador 0-60 min. + Modo continuo.
Alarma fin de ciclo.



ACCESORIOS 

SOPORTES DIMENSIONES 
	

MOD. COMPATIBLES 	 PRECIO PVP 

SP-642 H1000 
(1 6 2 módulos) 	(An)1090 x (F)940 x (AI)1000 mm. 

Ref. 710593 

SP-642 H650 
(3 módulos) 
	(An)1090 x (F)940 x (AI)650 mm. 

Ref. 710594  

STP-642 
STP-643 
STZ-433 
STZ-633 

STP-642 
STP-643 
STZ-433 
STZ-633 

945 € 

825 e 

SP-642 H350 
( 4 módulos) 
Ref. 710595 

(An)1090 x (F)940 x (AI)350 mm. 

STP-642 
STP-643 
STZ-433 
STZ-633 

775 € 

1:4 
SP-643 H1000 
(1 ó 2 módulos) 

Ref. 710596 

(An)1500 x (F)940 x (AI)1000 mm. 

STP-642 
STP-643 
STZ-433 
STZ-633 

1.095 € 

SP-643 H650 
( 3 módulos) 
Ref. 710597 

(An)1500 x (F)940 x (AI)650 mm. 

STP-642 
STP-643 
STZ-433 
STZ-633 

950 e 

SP-643 H350 
(4 módulos) 
Ref. 710598 

(An)1500 x (F)940 x (AI)350 mm. 

STP-642 
STP-643 
STZ-433 
STZ-633 

900 € 

CAMPANAS DIMENSIONES 	 MOD. COMPATIBLES PRECIO PVP 

 

SP-642 
Ref. 

710599 (An) 1090 x (F) 1300 x (Al) 300 mm. 	 1.940 e 

Incluye: 
-Motor de extracción 
- Condensador de vapores 

KIT CONDENSADOR 
DE VAPORES 

SP-643 
Ref. 710600 (An) 1500 x (F) 1300 x (AI) 300 mm. 2.020 € 

DIMENSIONES 	 MOD. COMPATIBLES PRECIO PVP 

SP 
Ref. 710601 

STP-642 
STP-643 
STZ-433 
STZ-633 

625 € 

fm 	 77 77

ACCESORIOS

SP-642 H1000 
(1 ó 2 módulos)

Ref. 710593 

SP-642 H650 
(3 módulos)
Ref. 710594

SP-642 H350 
( 4 módulos)
Ref. 710595

SP-643 H650 
( 3 módulos)
Ref. 710597

SP-643 H1000 
(1 ó 2 módulos)

Ref. 710596

SP-643 H350 
(4 módulos)
Ref. 710598

DIMENSIONES MOD. COMPATIBLES

(An)1090 x (F)940 x (Al)1000 mm.

(An)1090 x (F)940 x (Al)650 mm.

(An)1090 x (F)940 x (Al)350 mm.

(An)1500 x (F)940 x (Al)650 mm.

(An)1500 x (F)940 x (Al)1000 mm.

(An)1500 x (F)940 x (Al)350 mm.

STP-642
STP-643
STZ-433
STZ-633

STP-642
STP-643
STZ-433
STZ-633

STP-642
STP-643
STZ-433
STZ-633

STP-642
STP-643
STZ-433
STZ-633

STP-642
STP-643
STZ-433
STZ-633

STP-642
STP-643
STZ-433
STZ-633

PRECIO PVP

945 €

825 €

775 €

950 €

1.095 €

900 €

SOPORTES

DIMENSIONES MOD. COMPATIBLES

(An) 1090 x (F) 1300 x (Al) 300 mm.

(An) 1500 x (F) 1300 x (Al) 300 mm.

PRECIO PVP

1.940 €

2.020 €

 SP-642
Ref. 710599

SP-643
Ref. 710600

CAMPANAS

DIMENSIONESKIT CONDENSADOR 
DE VAPORES MOD. COMPATIBLES

STP-642
 STP-643
STZ-433 
STZ-633

PRECIO PVP

625 €
SP

Ref. 710601

Incluye:
-Motor de extracción
- Condensador de vapores


